
 

  
Repubblica Italiana – Regione Siciliana 

Scuola Secondaria di 1° grado "Dante Alighieri"  
Piazza Marconi n. 6 - 94014 NICOSIA Tel. e/o Fax 0935-638702 

PEO: enmm110005@istruzione.it – PEC: enmm110005@pec.istruzione.it 
C.F.: 91049650863 C.M.: ENMM110005 

Nome Ufficio: istsc_enmm110005 - Codice Univoco: UF8QSD 
Sito web: https://www.alighierinicosia.edu.it  

 

Pag. 1 a 1 

 

DECRETO 

Area di Pubblicità Legale  

Amministrazione Trasparente 

Sito web – Area News 

  

Oggetto: Aggiudicazione definitiva incarico Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione (RSPP) ai sensi degli artt. 17, lettera b e 32, 
comma 8 del D.lgs. 81/08 e successive modifiche e integrazioni. – Anno 

2021.  

 

La Dirigente Scolastica 

Visti   gli artt. 31-32-33 del D.Lgs 81/2008;  

Vista   la necessità di codesto Istituto di reperire la figura di RSPP;  

VISTO l’Avviso Pubblico per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione prot. n. 30/VI.2 del 07/01/2021; 

Vista  la graduatoria provvisoria prot. 388/I.1.1 del 26/01/2021 per 
l’individuazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 
(RSPP) ai sensi del D. Lgs. 81/08 e s.m.i;  

Considerato che entro i 15 gg. dalla data di pubblicazione all’albo della graduatoria 
provvisoria non è pervenuto alcun ricorso e che quindi tale graduatoria è 
diventata definitiva  

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
Protezione (RSPP) all’architetto dott. Marco Antonio Tilaro per l’anno 2021.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
dott.ssa Maria Giacoma Mancuso Fuoco 

 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  
e norme correlate 

 

 
Ai sensi dell’art. 21 e seguenti del D. Lgs. 82/2005 si attesta che il presente atto è un documento informatico originale firmato 
digitalmente, sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 

 

Sec. I gr. Alighieri ENMM110005 - Prot. N. 0000655/2021 del 11/02/2021 - In Uscita - Titolario: I.1.1

mailto:enmm110005@istruzione.it
mailto:enmm110005@pec.istruzione.it
https://www.alighierinicosia.edu.it/

		2021-02-11T17:30:37+0100
	Maria Giacoma Mancuso Fuoco




